
<";c§»1i,;,-..I.
“TI6*“.“HF‘$1

. ‘O[(5;" Oyaafé

"ea :se ‘M

~-».»~ '¥~. » -. ,_ 3 --L_ _ "

§w -M -fificawaa I M ~  3: "I -‘ Iv*‘&3‘: 6é =41Iv’ :3 fr'
2 ;, 3\k\ :¢;< igu‘ ‘ X», /*5.i3 W5;

MAPA DE LANCES VERBAIS - MAPA COMPARATIVO DE PRECOS
PREGAO PRESENCIAL N9 2017.03.28-01 PP

OBIETO: a CONTRATACAO DE EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVICOS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA NA AREA ADMINISTRATIVA MUNICIPAL, LOCACAO DE SOFTWARE (LICENCA DE
USO) E CONTRATACAO DE UM PROFISSIONAL PARA REALIZACAO DE PERICIAS MEDICAS,
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DIVERSAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE
SEGURIDADE SOCIAL, EM CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS E CONDICDES DO EDITAL E
SEUS ANEXOS.

Data da abertura: 26 de abril 2017
Horario 09:00 horas
Local: Prefeitura Municipal de Capistrano
Endereco: Praca Major. losé Estelita de Aguiar, S/N, Centro, Capistrano/Ce.

MAPA RESUMIDO

LOTE 1 - ASSESSORIA E CONSULTORIA EM INVESTIMENTOS
PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES

Valor VALOR
Proposta lmclal

MATIAS E LEITAO R$ Sem
1 CONSULTORES R$ 22.500,00 18 000 00 L

ASSOCIADOS LTDA ' ' ‘me
R$

ITEM Licitantes . . 19 Lance 29 Lance - i - FINAL

I 18.000,00

LOTE 2 — ASSESSORIA E CONSULTORIA PREVIDENCIARIA
PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES

ITEM Licitantes va'°' . . 12 Lance 29 Lance VALOR_‘ Proposta lmclal ' ' FINAL
ARIMA - CONSULTORIA
ATUARIAL, FINANCEIRA E R$

1 MERCADOLGGICA LTDA R5 27'°°°'°° Sem Lance 2"/2000,00
EPP

LOTE 3 - LOCACAO DE SOFTWARE (LICENCA DE USO)
PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES

ITEM Licitantes valor . . 19 Lance 29 Lance - -Proposta lmclal
R$MOESIO PEREIRA LIMA — ME

1 R$ 8.100,00 Sem Lance 8100,00

Praca Major. José Estelita de Aguiar, S/N°. Centro. CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE QE '
E-MAIL: pmccapis@ig.c0m.br W

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063.589/0001-16 — CGF: O6.920.212-5

M 19 *\'*‘““'Jm"



UOM

0 1U

-:'
0y9'¢‘:b

L \_sao_ Q‘

I 4 ’ A : jg:-I,
z PITUR/\ DE all: , 5 , > " , 8-

Q‘M@ Rubnca
2% ’*% 2% ~43;5*: 1%? TEE ‘i'

LOTE 4- - PROFISSIONAL PARA REALIZACAO DE PERICIAS MEDICAS
PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES

VALORI
Proposta IllCl

VALDERLAN FECHINE RS 24-300,00 Sem Lance1 JAMACARU

TE . . Valor ;M Llcltantes I . .al 19 Lance 29 Lance - - FINAL
R$ I

22.500,00

Capistrano/CE, em 26 de abril de 2017.

COMISSAO DE PREGAO ,
Funcao Nome '\Ass',nm a

Pregoeiro: FRANCISCO WELLINGTON nos . I ' I - K *
SANTOS IL ' I ~ '3» I

Equipe de VERA LUCIA GONCALVES DE ABREU
APOio: ' - \ ( 2.14; %»...;'» Q Q19
Equipe de IONAS LIMA DE SOUSA _ -
Apoio: /Q/1/L41/3 Q0 OM02 CIZ, >Q</U)?/\

/,

LICITANTES PARTICIPANTES
PROPONENTE REPRESENTANTE CPF ASSINATURA 7

EVERARDO 116 943 863-68
FERNANDES ' I /7/ ‘

MATIAS
MATIAS E LEITAO
CONSULTORES ASSOCIADOS
LTDA
CNP]: 14.813.501/0001-O0
VALDERLAN FECHINE
IAMACARU
CPF: 472.553.073-53

FRANCISCO 058.944.2133-90
DANIEL BEZERRA I“

4*/IOESIO PEREIRA LIMA — ME
DA SILVA , .54‘

MOESIO PEREIRA 44-8.352.213-20 .3 _\
LIMA W0k him

AMARILDO 421316.743-53 //I ,
RODRIGUES <5”

FARIAS ‘
’ /

|CNP]: O7.267.652/0001-36
ARIMA — CONSULTORIA
ATUARIAL, FINANCEIRA E
MERCADOLDGICA LTDA EPP
CNP]: 07.374237/0001-81

Praca Major. José Estelita dc Aguiar, S/N°, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 — CGF: 06.920.2l2-5


